114
Private Residence – Sydney, Australia
 Architect: Corben Architects
Photo: Jason Alexander
Lighting Project: PG Gineico
M
IC
RO

18
FINITURA CASSAFORMA /FINISHING WALLBOX
/27 alluminio anodizzato | anodized aluminium
123
M
IC
RO
FI
LE
PROFILO VUOTO INCASSO / EMPTY CEILING PROFILE
MOLLA DI FISSAGGIO PROFILO / FIXING SPRING FOR RECESSED VERSION
Molla singola per fissare il profilo lineare al controsoffitto. Una ogni metro, minimo 2 | Single spring for fixing the linear profile on the false-ceiling. One every meter,
2 pieces minimun. One every meter, 2 pieces minimun.
COPPIA DI TESTATE DI CHIUSURA / COUPLE OF CLOSURE HEADS
L.mm CODE
1000 MF02.1000/##
2000 MF02.2000/##
3000 MF02.3000/##
---- MF02.misura/##
Profilo completo di diffusore in policarbonato - Polycarbonate  diffuser included.
CODE
MF00TI/##
CODE
MF02.SF
DIFFUSORE IN SILICONE /  SILICONE DIFFUSER
CODE
MFH00TH.misura
Lunghezza massima 20 m - Maximum lenght 20m
GIUNTO LINEARE / LINEAR JOINT
 L mm. CODE
2000 MF03.GL
123
 9-20
ELEMENTI LUMINOSI /LIGHT ELEMENTS  P. 138
PER INSTALLAZIONE A LATERIZIO / CALCESTRUZZO FOR BRICK WALLS / CONCRETE
CASSAFORMA  WALLBOX
COPPIA DI TESTATE PER CASSAFORMA  / COUPLE OF CLOSURE HEADS FOR WALLBOX
Dim. H L.mm Kg CODE
57 98 1000 0.55 MF08.1000 /27
57 98 2000 1.10 MF08.2000 /27
57 98 3000 1.65 MF08.3000 /27
57 98 ------ ------ MF08.misura/27
CODE
MF08T
ACCESSORI / ACCESSORIES

43,5
31
FINITURA/FINISHING
/01 bianco | white
NEW
125
M
IC
RO
FI
LE
PROFILO VUOTO INCASSO ASIMMETRICO / ASYMMETRIC RECESSED EMPTY PROFILE
COPPIA DI TESTATE PER PROFILO INCASSO / COUPLE OF CLOSURE HEADS
MOLLA DI FISSAGGIO PROFILO PER INCASSO / FIXING SPRING FOR RECESSED VERSION
L.mm Kg CODE
1000 0.93 MF40.1000 /01
2000 1.86 MF40. 2000 /01
3000 2.79 MF40.3000 /01
------ MF40.misura /01
CODE
MF40SF
CODE
MF40TI
RICAMBIO DIFFUSORE IN POLICARBONATO OPALINO / SPARE OPAL WHITE POLYCARBONATE DIFFUSER
L.mm Kg CODE
1000 0.16 MF00P.1000
2000 0.33 MF00P.2000
3000 0.50 MF00P.3000
------ MF00P.misura
 9-15spessore cartongesso / plasterboard thickness
completo di diffusore / included diffuser
ELEMENTI LUMINOSI /LIGHT ELEMENTS  P. 138

M
IC
RO
FI
LE
DIFFUSORE IN SILICONE / SILICONE DIFFUSER
CODE
MFH00TH.misura/##
Lunghezza massima 20 m - Maximum lenght 20m
PROFILO VUOTO INCASSO RASATO  / TRIMLESS RECESSED EMPTY PROFILE
STAFFE DI FISSAGGIO / FIXING BRACKET
Staffa singola per fissare il profilo lineare al controsoffitto. Una ogni metro, minimo 2 | Single bracket for fixing the linear profile on the false-ceiling. One
every meter, 2 pieces minimun.
COPPIA DI TESTATE DI CHIUSURA / COUPLE OF CLOSURE HEADS
L.mm CODE
1000 MF01.1000/##
2000 MF01.2000/##
3000 MF01.3000/##
---- MF01.misura/##
CODE
MF00TP/##
CODE

22
13
60
13
 alluminio  | aluminium
NEW
129
M
IC
RO
FI
LE
COPPIA DI TESTATE PER PROFILO INCASSO RASATO/ COUPLE OF CLOSURE HEADS FOR TRIMLESS RECESSED PROFILE
PROFILO VUOTO INCASSO RASATO SUPERSLIM H13 / TRIMLESS RECESSED EMPTY PROFILE H13 SUPERSLIM
L.mm Kg CODE
1000 0.95 MF42.1000/27
2000 2.00 MF42.2000/27
3000 2.60 MF42.3000/27
------ MF42.misura/27
CODE
MF42TI
DIFFUSORE IN POLICARBONATO OPALINO / OPAL WHITE POLYCARBONATE DIFFUSER

131
M
IC
RO
FI
LE
DIFFUSORE IN POLICARBONATO OPALINO / OPAL WHITE POLYCARBONATE DIFFUSER
L.mm Kg CODE
1000 0.16 MF00P.1000
2000 0.33 MF00P.2000
3000 0.50 MF00P.3000
------ MF00P.misura
COPPIA DI TESTATE PER PROFILO INCASSO RASATO/ COUPLE OF CLOSURE HEADS FOR TRIMLESS RECESSED PROFILE
PROFILO VUOTO INCASSO RASATO / TRIMLESS RECESSED EMPTY PROFILE
L.mm Kg CODE
1000 0.95 MF41.1000/27
2000 2.00 MF41.2000/27
3000 2.60 MF41.3000/27
------ MF41.misura/27
CODE
MF41TI
 9-15spessore cartongesso / plasterboard thickness

DIFFUSORE IN SILICONE / SILICONE DIFFUSER
CODE
MFH00TH.misura
Lunghezza massima 20 m - Maximum lenght 20m
PROFILO VUOTO / EMPTY PROFILE
SISTEMA D'AGGANCIO / FIXING SYSTEM
COPPIA DI TESTATE DI CHIUSURA / COUPLE OF CLOSURE HEADS
L.mm CODE
1000 MF01.1000/##
2000 MF01.2000/##
3000 MF01.3000/##
---- MF01.misura/##
CODE
MF00TP/##
L.mm CODE
1000 MF00DP.1000
2000 MF00DP.2000
3000 MF00DP.3000
Profilo completo di diffusore in policarbonato - Polycarbonate  diffuser included.
GIUNTO LINEARE / LINEAR JOINT
 L mm. CODE
2000 MF03.GL

RECESSED WITHIN AN INSIDE CORNER
INSTALLAZIONE IN ANGOLO ESTERNO
RECESSED WITHIN AN OUTSIDE CORNER
270°
19,819,8
M
IC
RO
FI
LE
COPPIA TESTATE ANGOLARE / COUPLE OF CLOSURE HEADS, CORNER VERSION
CODE
MF00TA/##
PROFILO VUOTO ANGOLARE / EMPTY CORNER PROFILE
L.mm CODE
1000 MF04.1000/##
2000 MF04.2000/##
3000 MF04.3000/##
------- MF04.misura/##
Profilo compreso di diffusore - Diffuser included
GIUNTO LINEARE / LINEAR JOINT
 L mm. CODE